
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia di Enna )

DETERMINA N. j/L p DEL 27/08/2014

OGGETTO: Trattativa privata per l'affidamento del servizio di educativa domiciliare in favore
di minori - 2014. - Nomina Commissione.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SOCIO/CULTURALE

Vista la propria determina n° 127 del 25/07/2012 con la quale è stato approvato l'avviso
pubblico per manifestazione di interesse ai fini della individuazione di soggetti iscritti all'albo
regionale, sez. minori - ass.domic. di cui alla L.R.22/86 art. 26, da invitare alla procedura di
cottimo fiduciario ai sensi dell'art. 125, comma 11, del d.Lgs. 163/2006 e s.m.L, per
l'affidamento del servizio di educativa domiciliare in favore di minori — 2014;

Atteso che con la sopraccitata determina è stato approvato l'avviso per la manifestazione di
interesse nel quale sono contenuti gli elementi essenziali della procedura selettiva;

Che con note di prot rrn. 120, 121 e 124 del 13/08/2014 sono state invitate le Ditte
cooperative che hanno manifestato l'interesse a partecipare;

Considerato che, entro i termini, sono pervenuti n. tre plichi regolarmente chiusi e sigillati,
come da comunicazione dell'Ufficio Protocollo di questo Ente del 27/08/2014 ricevute con
protocollo generale come di seguito:

22/08/2014 prot. n° 009447
27/08/2014 prot. n° 009475
27/08/2014 prot. n° 009485

- Dato atto che, ai sensi della normativa vigente, il Responsabile deve procedere alla costituzione
della Commissione di gara per il conferimento del servizio di cui all'oggetto così composta:
1. dottssa Maria Cristina Cafà PRESIDENTE
2. dott. Salvatore Di Vita Componente
3. dott. ssa Ro salba Presburgo Componenete
4. sig.ra Maria Grazia Accorso Componente
5. sig.ra Maria Callerame Segretario verbalizzante

Si dispone l'idonea conservazione delle offerte ricevute in buste chiuse e controfirmate
presso l'armadio posto nella stanza del Responsabile dell'Area.

- Si dipone altresì che le offerte di cui sopra saranno considerate nella prima seduta di
gara in data 05/09/2014;

Per le motivazioni esprèsse in premessa e qui richiamate integralmente;
D E T E R M I N A

1) Nominare la Commissione di gara per il conferimento del servizio di cui all'oggetto così
composta:
1. dottssa Maria Cristina Cafà PRESIDENTE
2. dott. Salvatore Di Vita Componente
3. dottssa Rosalba Presburgo Componenete
4. sig.ra Maria Grazia Accorso Componente
5. sig.ra Maria Callerame^.^^^ Segretario verbalizzante

2) Stabilire che la pnmsf^^^^^a avverrà alle ore 9,00 deUj5/p9/2014

SPONSABILE DELlSEfTORE SOCIO/CULTURALE
Dottssa Mariajeffigtina Cafà


